ПРОТОКОЛ  №  134

31.05.2010                                                                                     с.Каргасок

       Заседания районной комиссии по реализации подпрограмм ФЦП «Жилище» и муниципальных целевых программ на территории Каргасокского района

Присутствовали:
Бухарин Н.И.                               -    председатель комиссии, заместитель Главы
                                                           Каргасокского района
Шевченко В.В.                             –  ведущий специалист отдела
                                                           жизнеобеспечения района, Администрации
                                                           Каргасокского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Андрейчук Т.В.                             -  начальник Управления финансов
                                                           Администрации  Каргасокского
                                                           района
Тимохин В.В.                               –  начальник отдела правовой и кадровой
                                                           работы Администрации  Каргасокского
                                                           района
Муравьева Н.С.	                       - начальник отдела жизнеобеспечения
                                                           района, Администрации
                                                           Каргасокскго района
Майбах О.А.                                  -  ведущий специалист отдела
                                                           жизнеобеспечения района, Администрации
                                                           Каргасокского района

Повестка дня:
1.  Внесение изменения в список граждан, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках федеральной и областной целевых программ «Социальное развитие села до 2012 года» по муниципальному образованию «Каргасокский район» на 2010 год.
Слушали:
По 1 вопросу:
С докладом об отказе молодого специалиста Серяковой И.В. в получении в 2010 году социальной выплаты на строительство индивидуального жилого дома    выступила координатор программы в Каргасокском районе В.В.Шевченко. Серякова И.В. решением Департамента по социально-экономическому развитию села   включена в список граждан, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках федеральной и областной целевых программ «Социальное развитие села до 2012 года» по муниципальному образованию «Каргасокский район» на 2010 год. В связи со сложным финансовым положением она отказалась в получении в 2010 году социальной выплаты.

Комиссия  приняла следующие  РЕШЕНИЯ:

1. Внести в список граждан, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках федеральной и областной целевых программ «Социальное развитие села до 2012 года» по муниципальному образованию «Каргасокский район» на 2010 год, изменения, включив вместо Серяковой И.В., кандидатуру Коноваловой В.Г., работника МУЗ «Каргасокская ЦРБ».
2. Направить в Департамент по социально-экономическому развитию села на рассмотрение и утверждение список граждан, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках федеральной и областной целевых программ «Социальное развитие села до 2012 года» по муниципальному образованию «Каргасокский район» на 2010 год с изменениями.

Председатель
комиссии                                                                                    Н.И.Бухарин

Секретарь комиссии                                                                  В.В.Шевченко

Члены комиссии:                                                                       В.А.Протазов

                                   						   Т.В.Андрейчук

                                                                                В.В.Тимохин

                                                                                                     Н.С.Муравьева

                                                                                                      О.А.Майбах